
РЕЄСТР 
осіб для призначення академічної стипендії 

студентам – державним стипендіатам денної форми навчання 
факультету агрономії за підсумками 

семестрового контролю ІІ семестру 2023/2024 н.р. 
 
1. Студенти, яким призначається академічна стипендія імені державного діяча першого 
українського уряду Миколи Стасюка: 

№ 
з/п 

Академічна 
група Прізвище, ім’я, по батькові Рейтинговий 

бал 

Розмір 
стипендії, 

грн 

Період 
призначення 

1. 22 м-а Бурханов Володимир Вікторович 96,59 4000,00 01.09.24-31.12.24 
 

2. Студенти, яким призначається академічна стипендія за особливі успіхи у навчанні: 

№ 
з/п 

Академічна 
група Прізвище, ім’я, по батькові Рейтингови

й бал 

Розмір 
стипендії, 

грн 

Період 
призначення 

1. 21мб-а Заїка Тетяна Володимирівна 95,28 2910,00 01.09.24-30.09.24 
2. 21-а Чабанюк Ярослав Едуардович 95,88 2910,00 01.09.24-30.09.24 
3. 22-а Кириченко Юлія Анатоліївна 95,11 2910,00 01.09.24-30.09.24 
4. 22-а Каричковський Дмитро Васильович 95,03 2910,00 01.09.24-30.09.24 
5. 24-а Питель Марія Володимирівна 94,82 2910,00 01.09.24-30.09.24 
6. 22-а Турчак Марія Олегівна 94,40 2910,00 01.09.24-30.09.24 
7. 25-а Колісніченко Дар'я Олександрівна 94,11 2910,00 01.09.24-30.09.24 
8. 22-а Поліщук Олександр Сергійович 92,69 2910,00 01.09.24-30.09.24 
9. 23-а Бондаренко Влас Вікторович 92,69 2910,00 01.09.24-30.09.24 
10. 23-а Бабейчик Владислав Васильович 91,69 2910,00 01.09.24-30.09.24 
11. 33-а Крижановський Іван Анатолійович 94,86 2910,00 01.09.24-30.09.24 
12. 32-а Вишневський Михайло Олександрович 94,72 2910,00 01.09.24-30.09.24 
13. 35-а Длугоборський Максим Романович 94,19 2910,00 01.09.24-30.09.24 
14. 33-а Цілієвський Данило Олександрович 91,66 2910,00 01.09.24-30.09.24 
15. 31-а Булда Дарія Сергіївна 91,26 2910,00 01.09.24-30.09.24 
16. 31-а Плахута Кирило Сергійович 91,08 2910,00 01.09.24-30.09.24 
17. 31-а Дубін Максим Вячеславович 90,94 2910,00 01.09.24-30.09.24 
18. 32-а Пісна Ангеліна Максимівна 90,37 2910,00 01.09.24-30.09.24 
19. 44-а Новак Марія Андріївна  97,65 2910,00 01.09.24-30.09.24 
20. 44-а Горова Ірина Сергіївна  95,00 2910,00 01.09.24-30.09.24 
21. 44-а Скрипник Дмитро Миколайович  94,38 2910,00 01.09.24-30.09.24 
22. 42-а Варич Данило Євгенович  94,11 2910,00 01.09.24-30.09.24 
23. 44-а Любченко Олександр Іванович  93,50 2910,00 01.09.24-30.09.24 
24. 41-а Вєремєєнко Ярослав Юрійович  93,04 2910,00 01.09.24-30.09.24 
25. 41-а Філіпенко Юлія Олександрівна  92,77 2910,00 01.09.24-30.09.24 
26. 21 к-а Кондратюк Олександра Вадимівна 92,15 2910,00 01.09.24-30.09.24 
27. 21 к-а Майданюк Владислав Васильович 91,87 2910,00 01.09.24-30.09.24 
28. 21 к-а Дудкіна Даша Миколаївна 91,58 2910,00 01.09.24-30.09.24 
29. 31 к-а Горбулевич Андрій Васильович 93,82 2910,00 01.09.24-30.09.24 
30. 32 к-а Бондар Наталія Миколаївна 92,49 2910,00 01.09.24-30.09.24 
31. 31 к-а Пустовіт Ольга Сергіївна 91,35 2910,00 01.09.24-30.09.24 
32. 31 к-а Риндюк Ростислав Віталійович 91,24 2910,00 01.09.24-30.09.24 
33. 24 м-а Мізерака Ярослав Олександрович  95,04 2910,00 01.09.24-30.09.24 
34. 21 м-а Олійник Максим Ігорович  93,64 2910,00 01.09.24-30.09.24 



35. 24 м-а Пірог Денис Дмитрович  93,58 2910,00 01.09.24-30.09.24 
36. 22 м-а Брагінець Дмитро Ігорович 93,11 2910,00 01.09.24-30.09.24 
37. 24 м-а Бородієнко Владислав Олександрович  92,86 2910,00 01.09.24-30.09.24 
38. 24 м-а Щербаков Олександр Володимирович  92,86 2910,00 01.09.24-30.09.24 
39. 22 м-а Тарасовський Данило Костянтинович  92,39 2910,00 01.09.24-30.09.24 

 
3. Студенти, яким призначається мінімальна ординарна академічна стипендія: 

№ 
з/п 

Академічна
група Прізвище, ім’я, по батькові Рейтинговий 

бал 

Розмір 
стипендії, 

грн 

Період 
призначення 

1. 21мб-а Заїка Тетяна Володимирівна 95,28 2000,00 01.10.24-31.12.24 
2. 21мб-а Грабова Ольга Олександрівна 95,08 2000,00 01.09.24-31.12.24 
3. 21мб-а Вірка Олександр Павлович 91,03 2000,00 01.09.24-31.12.24 
4. 21мб-а Дорош Олександр Васильович 83,90 2000,00 01.09.24-31.12.24 
5. 21-а Чабанюк Ярослав Едуардович 95,88 2000,00 01.10.24-31.12.24 
6. 22-а Кириченко Юлія Анатоліївна 95,11 2000,00 01.10.24-31.12.24 
7. 22-а Каричковський Дмитро Васильович 95,03 2000,00 01.10.24-31.12.24 
8. 24-а Питель Марія Володимирівна 94,82 2000,00 01.10.24-31.12.24 
9. 22-а Турчак Марія Олегівна 94,40 2000,00 01.10.24-31.12.24 
10. 25-а Колісніченко Дар'я Олександрівна 94,11 2000,00 01.10.24-31.12.24 
11. 22-а Поліщук Олександр Сергійович 92,69 2000,00 01.10.24-31.12.24 
12. 23-а Бондаренко Влас Вікторович 92,69 2000,00 01.10.24-31.12.24 
13. 23-а Бабейчик Владислав Васильович 91,69 2000,00 01.10.24-31.12.24 
14. 21-а Скрипник Олександр Васильович 91,09 2000,00 01.09.24-31.12.24 
15. 24-а Сновида Максим Юрійович 90,82 2000,00 01.09.24-31.12.24 
16. 24-а Миколенко Леонід Юрійович 90,59 2000,00 01.09.24-31.12.24 
17. 23-а Уманець Ростислав Вікторович 90,25 2000,00 01.09.24-31.12.24 
18. 21-а Буркут Аріна Євгеніївна 89,97 2000,00 01.09.24-31.12.24 
19. 23-а Верпета Марія Сергіївна 89,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
20. 22-а Гинга Ростислав Едуардович 89,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
21. 24-а Смолій Василь Вячеславович 88,76 2000,00 01.09.24-31.12.24 
22. 24-а Самелюк Каріна Олександрівна 88,71 2000,00 01.09.24-31.12.24 
23. 25-а Романенко Нікіта Олександрович 88,29 2000,00 01.09.24-31.12.24 
24. 23-а Совгира Денис Максимович 88,25 2000,00 01.09.24-31.12.24 
25. 21-а Шиндер Андрій Романович 88,02 2000,00 01.09.24-31.12.24 
26. 24-а Молодичук Андрій Валентинович 86,04 2000,00 01.09.24-31.12.24 
27. 25-а Баранський Богдан Юрійович 85,92 2000,00 01.09.24-31.12.24 
28. 23-а Курбала Вадим Сергійович 85,92 2000,00 01.09.24-31.12.24 
29. 22-а Фесенець Олександр Сергійович 85,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
30. 22-а Багінський Олег Віталійович 85,69 2000,00 01.09.24-31.12.24 
31. 24-а Головатюк Ростислав Васильович 85,41 2000,00 01.09.24-31.12.24 
32. 22-а Кравець Євгеній В'ячеславович 85,36 2000,00 01.09.24-31.12.24 
33. 24-а Терещенко Дмитро Олександрович 85,07 2000,00 01.09.24-31.12.24 
34. 25-а Абдінов Нурлан Раміз Огли 84,66 2000,00 01.09.24-31.12.24 
35. 21-а Музиченко Володимир Вікторович 84,34 2000,00 01.09.24-31.12.24 
36. 21-а Самохіна Ольга Сергіївна 83,56 2000,00 01.09.24-31.12.24 
37. 23-а Логвиненко Тимофій Іванович 83,14 2000,00 01.09.24-31.12.24 
38. 22-а Шарапова Анастасія Сергіївна 82,69 2000,00 01.09.24-31.12.24 
39. 21-а Собченко Ірина Костянтинівна 82,68 2000,00 01.09.24-31.12.24 
40. 25-а Столярчук Вікторія Русланівна 82,58 2000,00 01.09.24-31.12.24 
41. 33-а Крижановський Іван Анатолійович 94,86 2000,00 01.10.24-31.12.24 



42. 32-а Вишневський Михайло Олександрович 94,72 2000,00 01.10.24-31.12.24 
43. 35-а Длугоборський Максим Романович 94,19 2000,00 01.10.24-31.12.24 
44. 33-а Цілієвський Данило Олександрович 91,66 2000,00 01.10.24-31.12.24 
45. 31-а Булда Дарія Сергіївна 91,26 2000,00 01.10.24-31.12.24 
46. 31-а Плахута Кирило Сергійович 91,08 2000,00 01.10.24-31.12.24 
47. 31-а Дубін Максим Вячеславович 90,94 2000,00 01.10.24-31.12.24 
48. 32-а Пісна Ангеліна Максимівна 90,37 2000,00 01.10.24-31.12.24 
49. 32-а Коцюбівський Роман Андрійович 90,26 2000,00 01.09.24-31.12.24 
50. 32-а Гавура Анна Сергіївна 89,58 2000,00 01.09.24-31.12.24 
51. 35-а Степаненко Владислав Володимирович 88,98 2000,00 01.09.24-31.12.24 
52. 34-а Олішевський Олександр Вадимович 88,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
53. 34-а Коваленко Сергій Юрійович 88,11 2000,00 01.09.24-31.12.24 
54. 35-а Оганнисян Карен Олександрович 87,72 2000,00 01.09.24-31.12.24 
55. 31-а Кірпічов Ельдар Володимирович 87,71 2000,00 01.09.24-31.12.24 
56. 32-а Шпак Дмитро Вікторович 87,57 2000,00 01.09.24-31.12.24 
57. 34-а Марківський Данило Олександрович 87,57 2000,00 01.09.24-31.12.24 
58. 35-а Ленчук Олександр Мирославович 87,51 2000,00 01.09.24-31.12.24 
59. 33-а Вітвіцький Юрій Юрійович 86,96 2000,00 01.09.24-31.12.24 
60. 33-а Вітвіцька Оксана Романівна 86,89 2000,00 01.09.24-31.12.24 
61. 32-а Качур Максим Сергійович 86,48 2000,00 01.09.24-31.12.24 
62. 31-а Гринюк Дар'я Сергіївна 86,33 2000,00 01.09.24-31.12.24 
63. 32-а Петренко Вікторія Іванівна 86,29 2000,00 01.09.24-31.12.24 
64. 32-а Мельник Василь Ігорович 86,15 2000,00 01.09.24-31.12.24 
65. 33-а Худенко Олександр Павлович 85,59 2000,00 01.09.24-31.12.24 
66. 34-а Лозанов Микола Станіславович 85,11 2000,00 01.09.24-31.12.24 
67. 34-а Лецівський Андрій Михайлович 84,75 2000,00 01.09.24-31.12.24 
68. 31-а Кітріш Ігор Олегович 84,36 2000,00 01.09.24-31.12.24 
69. 34-а Данилюк Ігор Анатолійович 84,11 2000,00 01.09.24-31.12.24 
70. 33-а Оксенюк Максим Євгенійович 83,59 2000,00 01.09.24-31.12.24 
71. 32-а Дворецький Віталій Володимирович 83,59 2000,00 01.09.24-31.12.24 
72. 31-а Ломако Олександр Володимирович 83,20 2000,00 01.09.24-31.12.24 
73. 31-а Сінькевич Максим Вікторович 83,01 2000,00 01.09.24-31.12.24 
74. 44-а Новак Марія Андріївна  97,65 2000,00 01.10.24-31.12.24 
75. 44-а Горова Ірина Сергіївна  95,00 2000,00 01.10.24-31.12.24 
76. 44-а Скрипник Дмитро Миколайович  94,38 2000,00 01.10.24-31.12.24 
77. 42-а Варич Данило Євгенович  94,11 2000,00 01.10.24-31.12.24 
78. 44-а Любченко Олександр Іванович  93,50 2000,00 01.10.24-31.12.24 
79. 41-а Вєремєєнко Ярослав Юрійович  93,04 2000,00 01.10.24-31.12.24 
80. 41-а Філіпенко Юлія Олександрівна  92,77 2000,00 01.10.24-31.12.24 
81. 44-а Липовенко Вероніка Ігорівна  92,76 2000,00 01.09.24-31.12.24 
82. 44-а Сигида Чеслав Дмитрович  92,09 2000,00 01.09.24-31.12.24 
83. 42-а Пухний Владислав Олександрович  91,15 2000,00 01.09.24-31.12.24 
84. 42-а Демидова Дар`я Анатоліївна  91,04 2000,00 01.09.24-31.12.24 
85. 45-а Шишкін  Олександр Олександрович 90,82 2000,00 01.09.24-31.12.24 
86. 41-а Марьєнко Владислав Сергійович  90,33 2000,00 01.09.24-31.12.24 
87. 41-а Лебіга Вікторія Сергіївна  89,88 2000,00 01.09.24-31.12.24 
88. 45-а Білоус Владислав Олександрович  89,79 2000,00 01.09.24-31.12.24 
89. 45-а Сідлецька Олена Володимирівна  89,11 2000,00 01.09.24-31.12.24 
90. 41-а Скрипник Владислав Сергійович  87,14 2000,00 01.09.24-31.12.24 
91. 43-а Панченко Юлія Олександрівна  87,00 2000,00 01.09.24-31.12.24 
92. 44-а Питель Владислав Володимирович  86,93 2000,00 01.09.24-31.12.24 
93. 41-а Штельмах Тетяна Русланівна  86,93 2000,00 01.09.24-31.12.24 



94. 43-а Черниш Дмитро Юрійович  86,63 2000,00 01.09.24-31.12.24 
95. 43-а Давиденко Дар`я Володимирівна  85,82 2000,00 01.09.24-31.12.24 
96. 44-а Тарко Євгеній Васильович  85,82 2000,00 01.09.24-31.12.24 
97. 44-а Бєгун Андрій Олександрович  85,52 2000,00 01.09.24-31.12.24 
98. 43-а Замковенко Ярослав Павлович  85,24 2000,00 01.09.24-31.12.24 
99. 41-а Власов Владислав Юрійович  85,07 2000,00 01.09.24-31.12.24 
100. 43-а Грабовенко Олександр Віталійович  84,46 2000,00 01.09.24-31.12.24 
101. 42-а Кравець Андрій Олександрович  84,44 2000,00 01.09.24-31.12.24 
102. 45-а Тернавський Артем Андрійович  83,68 2000,00 01.09.24-31.12.24 
103. 43-а Литвинюк Дмитро Васильович  83,60 2000,00 01.09.24-31.12.24 
104. 41-а Котик Яків Андрійович  83,43 2000,00 01.09.24-31.12.24 
105. 21 к-а Кондратюк Олександра Вадимівна 92,15 2000,00 01.10.24-31.12.24 
106. 21 к-а Майданюк Владислав Васильович 91,87 2000,00 01.10.24-31.12.24 
107. 21 к-а Дудкіна Даша Миколаївна 91,58 2000,00 01.10.24-31.12.24 
108. 22 к-а Браславська Тетяна Олександрівна 89,85 2000,00 01.09.24-31.12.24 
109. 21 к-а Стрілецький Андрій Миколайович 89,26 2000,00 01.09.24-31.12.24 
110. 22 к-а Дашко Ігор Анатолійович 87,16 2000,00 01.09.24-31.12.24 
111. 21 к-а Бехта Дмитро Анатолійович 86,58 2000,00 01.09.24-31.12.24 
112. 21 к-а Музика Ростислав Вікторович 86,58 2000,00 01.09.24-31.12.24 
113. 21 к-а Ренкус Анастасія Сергіївна 85,72 2000,00 01.09.24-31.12.24 
114. 21 к-а Науменко Артур Васильович 84,58 2000,00 01.09.24-31.12.24 
115. 22 к-а Бурлай Богдан Сергійович 84,31 2000,00 01.09.24-31.12.24 
116. 21 к-а Ковальський Вадим Русланович 84,29 2000,00 01.09.24-31.12.24 
117. 22 к-а Кравець Лариса Павлівна 82,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
118. 21 к-а Мельник Максим Віталійович 82,44 2000,00 01.09.24-31.12.24 
119. 31 к-а Горбулевич Андрій Васильович 93,82 2000,00 01.10.24-31.12.24 
120. 32 к-а Бондар Наталія Миколаївна 92,49 2000,00 01.10.24-31.12.24 
121. 31 к-а Пустовіт Ольга Сергіївна 91,35 2000,00 01.10.24-31.12.24 
122. 31 к-а Риндюк Ростислав Віталійович 91,24 2000,00 01.10.24-31.12.24 
123. 32 к-а Тастанкулова Анастасія Борисівна 90,96 2000,00 01.09.24-31.12.24 
124. 31 к-а Нетудихата Владислав Олексійович 87,39 2000,00 01.09.24-31.12.24 
125. 32 к-а Кащук Любов Іванівна 87,39 2000,00 01.09.24-31.12.24 
126. 32 к-а Яровенко Данило Олександрович 87,24 2000,00 01.09.24-31.12.24 
127. 31 к-а Задорожний Даніл Дмитрович 86,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
128. 31 к-а Щербенко Владислав Вікторович 86,67 2000,00 01.09.24-31.12.24 
129. 32 к-а Несвятий Богдан Володимирович 86,67 2000,00 01.09.24-31.12.24 
130. 32 к-а Чмут Максим Олександрович 86,67 2000,00 01.09.24-31.12.24 
131. 32 к-а Лисак Артем Максимович 85,67 2000,00 01.09.24-31.12.24 
132. 32 к-а Черній Оксана Олегівна 85,53 2000,00 01.09.24-31.12.24 
133. 32 к-а Коваленко Андрій Олександрович 85,10 2000,00 01.09.24-31.12.24 
134. 31 к-а Романчич Олександр Миколайович 84,39 2000,00 01.09.24-31.12.24 
135. 31 к-а Банира Владислав Петрович 84,10 2000,00 01.09.24-31.12.24 
136. 24 м-а Мізерака Ярослав Олександрович  95,04 2000,00 01.10.24-31.12.24 
137. 21 м-а Олійник Максим Ігорович  93,64 2000,00 01.10.24-31.12.24 
138. 24 м-а Пірог Денис Дмитрович  93,58 2000,00 01.10.24-31.12.24 
139. 22 м-а Брагінець Дмитро Ігорович 93,11 2000,00 01.10.24-31.12.24 
140. 24 м-а Бородієнко Владислав Олександрович  92,86 2000,00 01.10.24-31.12.24 
141. 24 м-а Щербаков Олександр Володимирович  92,86 2000,00 01.10.24-31.12.24 
142. 22 м-а Тарасовський Данило Костянтинович  92,39 2000,00 01.10.24-31.12.24 
143. 21 м-а Паляничко Іван Іванович 92,24 2000,00 01.09.24-31.12.24 
144. 21 м-а Громадський Ігор Сергійович 91,96 2000,00 01.09.24-31.12.24 
145. 23 м-а Дем`янишен Олександр Володимирович 91,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 



146. 21 м-а Юрченко Владислав Олегович  91,67 2000,00 01.09.24-31.12.24 
147. 23 м-а Білоус Руслан Віталійович 91,53 2000,00 01.09.24-31.12.24 
148. 24 м-а Шмиголь Олег Петрович  91,44 2000,00 01.09.24-31.12.24 
149. 21 м-а Бойко Анатолій Олегович  91,10 2000,00 01.09.24-31.12.24 
150. 23 м-а Вергелес Олександр Олегович  91,10 2000,00 01.09.24-31.12.24 
151. 23 м-а Волошин Назарій Вікторович  90,92 2000,00 01.09.24-31.12.24 
152. 21 м-а Безкоровайний Роман Леонідович  90,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
153. 21 м-а Паламарчук Андрій Миколайович 90,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
154. 21 м-а Рибіченко Ілля Романович  90,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
155. 23 м-а Мартиненко Артем Анатолійович  90,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
156. 24 м-а Мельник Назарій Юрійович  90,72 2000,00 01.09.24-31.12.24 
157. 22 м-а Рисак Богдан Юрійович  90,69 2000,00 01.09.24-31.12.24 
158. 22 м-а Черненко Володимир Валентинович  90,54 2000,00 01.09.24-31.12.24 
159. 24 м-а Безкоровайна Анастасія Юріївна  90,53 2000,00 01.09.24-31.12.24 
160. 23 м-а Луценко Євгеній Сергійович  90,39 2000,00 01.09.24-31.12.24 
161. 21 м-а Колеснік Світлана Євгеніївна  89,96 2000,00 01.09.24-31.12.24 
162. 21 м-а Калієвський Вадим Романович  89,39 2000,00 01.09.24-31.12.24 
163. 21 м-а Джулай Микола Анатолійович  88,81 2000,00 01.09.24-31.12.24 
164. 22 м-а Духовний Станіслав Романович  88,39 2000,00 01.09.24-31.12.24 
165. 22 м-а Пилипенко Микола Сергійович  88,26 2000,00 01.09.24-31.12.24 
166. 24 м-а Проценко Олексій Володимирович  88,15 2000,00 01.09.24-31.12.24 
167. 24 м-а Додинський Василь Васильович  88,01 2000,00 01.09.24-31.12.24 
168. 24 м-а Іщук Петро Вадимович  87,86 2000,00 01.09.24-31.12.24 
169. 24 м-а Корінний Петро Миколайович  87,72 2000,00 01.09.24-31.12.24 

 


